fid) ber CHraf bet Slagljcim bent (Srjbifdjofc, nadjbem bicfem bnrd) ben SMfdjof

Don lltrcd)t (cf. Joan, de Beka p. 78) Sfrtcfl^ftlfc 311 Kjctl gctnorbcit wax.

*) 2Bortlid) fjcifct e£ im 6d)icb3fprnd)C : Item pronunciamus villain Julia-

censeni esse ligiuni allodium b. petri ct iurisdictioncm cum pertinentiis

ipsius ville ad archiepiscopum et ccclesiam pcrtinere plcno hire ; ct ideo

ea archiepiscopo et ecclesie Coloniensi adiudicamus, reservato tamen comiti

Juliaccnsi iure pignoris, quod in eadem villa habct, quod sibi salvuni

esse pronunciamus Item pronunciamus, eastra Nidcegen et apud

Juliacuui et castrum Hengebag esse allodium et ligia eastra archiepiscopi

et ecclesie Coloniensis; ideo ea archicpiscopo et ecclesie Coloniensi adiu-

dicamus, reservatis hiis comiti Juliaccnsi, quod ipse debet esse Burgra-

vius in castro Juliaccnsi ct in castro Nidcegen infeodatus, que ipsi comiti

adiudicamus; pronunciamus etiam, quod comes tcneatur archiepiscopinn

ad ilia eastra admittcre, cum neccsse habucrit, ct inde se possit iuvue;

et hoc etiam archicpiscopo et ecclesie Coloniensi adiudicamus. 3llt <2taat£=

ardjto git $iiffcIborf beftnbet fid) nod) em fragmentiric* Sdjriftftiicf iiber ba$

3cugenDerf)6r Dor biefctn <5d)icb3fprntf)c. 2)arin beifetc*: llcnricus advocatus

testis . . dixit, quod oppidum Juliacense est allodium b. Petri ct plcno

iure pertinet ad archiepiscopum, et quod archiepiscopus debet habere

scultetum iudiccm ibidem, sed conies in hoc, etiam in aliis iuribus ct

utilitatibus impedit ipsum et iniuriatur ei. <5bcilfo fprtd)t fid) bcr ^luctte

3t\iQt Antonius plebanus in 2ed)cnid) an§.
3
) fiacomblct, II, 866, 865.
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unb ^ulidf) gelangt fei, aber nerfd^enft finb fie an biefetbc ©eiteng

bcr franfifdjen ftonige unb biefe 93erfdjenfung i[t fdfjon jur ^eit beg

ilonigg ©agobert (628—638) bocnmentirt, ba ber I). Humbert

in cincnt bcfonbern ©cfjriftftucfe bie bamalg tin 33efifce bcr folnifdjen

$t\x&)t befinbtidfjen Safclgftter i^reS Sifdfjofg aufja^lt, nnb unter

biefen befinben ficlj aud) bie genannten. 3Ran$eS fprid)t bafiir,

baft bie iterfdjenfung t)on biefem ^onige anggegangen; bum bcr

I), Humbert ftanb bei i^m in $5d)ftem Slnfeljen, cr toar berGrjieljer

fetned @o$ne3 ©igebert III. nnb toon iljm gum 9fteid()gt>ertt>efcr cr=

Ijoben. Slber c^ mare and) mSgltd), bafc bie Uebergabe bcr gebadfjten

©liter nod() friiljer gefcfyeljen fei ; benn grabe bag fedfjfte $al)rf}unbert

ift jcne ^ett, too bie $irdf)e Don frommen Stiftungen an betoeglicfyen